


Мультипісіргіш тостаған AR-4801

Өтінеміз, құралды пайдалануға кіріспес бұрын, нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз.
Нұсқаулықты сақтаңыз, ол болашақта Сізге керек болуы мүмкін.

Тостаған баяу пеште пісіруге арналған.
Қайсысы өнеркәсіптік пайдалануға жарамды.

 Бұл кесе ARESA маркалы АР-2001, АР-2002, АР-2004, АР-2005, АР-2008, АР-2010, АР-2011 мультипісіргіштеріне жарайды.
*Басқа брендтердің мультипісіргіштерімен үйлесімділік болуы мүмкін.

Биіктігі: 145 мм 
Ішкі диаметрі: 217 мм 
Сыртқы диаметрі (шетінде): 236 мм 
Сыртқы диаметрі (қабырғалар бойымен): 220 мм 
Тостағанның көлемі: 5 л

Жұмыс алдында осы нұсқаулықты мұқият оқып шығыңыз. Дұрыс емес өңдеу жарақатқа, өнімнің істен шығуына,
материалдық залал немесе пайдаланушының денсаулығына зиян келтіру.
Жұмысты бастамас бұрын тостағанның ішінде орауыш материалдардың немесе басқа бөгде заттардың жоқтығына көз жеткізіңіз, олардың болуы зақым келтіруі 
мүмкін.
тостаған немесе от. Тостаған бетінде жапсырмалар болса, оларды алып тастаңыз.
Тостаған физикалық, сенсорлық немесе ақыл-ой қабілеттері шектеулі адамдарға (соның ішінде балалар) немесе олар болмаған жағдайда пайдалануға арналмаған.
егер олардың қауіпсіздігіне жауапты адам қадағаламаса немесе тостағанды пайдалану жөнінде нұсқау бермесе, олардың тәжірибесі немесе білімі бар.
Тостағанмен ойнауға жол бермеу үшін балаларды қадағалау керек.
Ыдысты балалардың қолы жетпейтін жерде пайдаланыңыз және сақтаңыз.
Тостағанды нұсқаулықта көрсетілгеннен басқа мақсаттарда пайдаланбаңыз.
Тостағанды өндірістік және коммерциялық мақсатта пайдалануға тыйым салынады. Тостағанның керамикалық бетін зақымдауы мүмкін металл заттарды, 
қасықтарды, щеткаларды және т.б. қолданбаңыз. Тостағанды тек баяу пеште пісіру үшін пайдаланыңыз. 
Осы нұсқаулықты сақтаңыз.

ТАСЫМАЛДАУ. Тауарды қамтамасыз ету, қамтамасыз ету ережелерін қолдана отырып, ыдысты жабық көліктің кез келген түрімен тасымалдау қажет
өнімнің және/немесе қаптаманың көрсетілімін сақтау және оны одан әрі қауіпсіз пайдалану. Сондай-ақ кез келген түрдегі ылғалдың ену мүмкіндігін қоспағанда
кез келген көлік түрімен тасымалдау кезінде қаптама немесе өнім. Қолдану операциялары кезінде тостағанды соққы жүктемелеріне ТАРТУҒА БОЛМАЙДЫ.
ТАЗАЛАУ. Маңызды! Тазаламас бұрын алынбалы тостағанды құрылғыдан алыңыз. Тазалау үшін ыдыс жууға арналған жуғыш затты, жұмсақ губканы пайдаланыңыз. 
Тамақтың қалдығы болса ыдысқа жабысып, оны жуу алдында жібітіңіз. Жақсылап шайыңыз, құрғатыңыз және құрғатыңыз. Ыдысты таза ұстаңыз.
САҚТАУ. Тостағанды балалардың қолы жетпейтін жерде, өнімнің тұсаукесері мен оның сақталуын болжайтын жағдайларда сақтау керек.
қауіпсіз жұмысты жалғастырды. Тостағанды сақтауға қоймас бұрын оның толық құрғақ екеніне көз жеткізіңіз.

Құрал мен буып-түю материалдары қоршаған орта үшін ең аз зиянымен жəне өңіріңіздегі қалдықтарды кəдеге жарату жөніндегі қағидаларға сəйкес кəдеге 
жаратылуы тиіс.

Өнімді сатып алғанда, оның механикалық зақымдалуына сіздің қатысуыңызда тексеруді талап етіңіз. Кепілдік мерзімі осы сәттен бастап есептеледі сатып алушыға 
сату. Сондай-ақ, өнімді сатып алған күнін растайтын құжаттарды (сату түбіртегі немесе кассалық чек) сақтауыңызды сұраймыз. Сіздің кепілдігіңіздің шарты ретінде
өнімнің жеке тұрмыстық қажеттіліктерден аспайтын дұрыс жұмыс істеуі, өнімді пайдалану нұсқауларының талаптарына сәйкес, механикалық зақымданудың және 
бұйымды абайсыз ұстаудың салдарының болмауы. Кепілдік барлық өндіріс пен дизайнды қамтиды кепілдік мерзімі ішінде анықталған ақаулар («Кепілдік 
қарастырылмаған» бөлімінде көрсетілгендерден басқа).

Кепілдік келесі жағдайларды қамтымайды:
1. Өнім осы пайдалану нұсқауларына сәйкес пайдаланылмаған.
2. Дұрыс пайдаланбау нәтижесінде пайда болған зақымдар (қызып кету, өнімнің құлауы, басқа механикалық және термиялық
әсер ету) немесе қасақана зақымдану.
3. Ыдыс-аяқтың функционалдық қасиеттеріне әсер етпейтін қалыпты пайдалану нәтижесінде пайда болатын сыртқы өзгерістер (шұңқырлар, сызаттар және т.б.).
4. Кәсіби мақсатта пайдаланған кезде.

Өндіруші туралы ақпарат
Өндіруші: Ситес Электрик Кампани Лимитед , ҚХР
Жасалған күні туралы ақпаратты жеке қаптамасынан қараңыз.
Қызмет ету мерзімі – отыз алты ай.
Кепілдік арқылы қызмет көрсету мəселелері бойынша жақын маңдағы сервис орталығына жүгініңіз.

ҚОЛДАНУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ

ЕАЭО (Беларусь, Ресей, Армения, Қазақстан, Қырғызстан) 
елдерінде жəне Украинада, Грузияда, Əзірбайжанда 

стандартты кепілді мерзімі – он екі ай.

ТЕХНИКАЛЫҚ СИПАТТАМАЛАРЫ

ПАЙДАЛАНУ КЕЗІНДЕГІ САҚТЫҚ ШАРАЛАРЫ

ПАЙДАЛАНУ
Керамикамен қапталған тостаған механикалық зақымға төзімділігін арттырды, тамаша жабыспайтын және жылу өткізбейтін қасиеттерге ие,арқасында тағам бетіне 
жабыспайды, ол бүкіл пісіру процесінде біркелкі қуырылады және бұқтырылады. Бұл ыдыс ерекше сүт ботқаларын пісірудің, қуырудың және қайнатудың жақсы 
процесіне арналған.Тағамды сақтау үшін мультипісіргіштің сыртында ыдысты пайдалануға болады.
Тостағанды мультипісіргішке орнатқаннан кейін оның қыздыру элементімен толық жанасып тұрғанына көз жеткізіңіз.
Пісіру алдында тағам ыдысының дұрыс қойылғанын тексеріңіз. Егер тостаған дұрыс қойылмаған болса, оны бастауға тыйым салынады
күтпеген жағдайларды болдырмау үшін дайындық.
Ингредиенттерді шаю немесе қамыр илеу үшін алынбалы мультипісіргіш ыдысты пайдаланбаңыз.
Ыдыстың ішіндегі ыдысты кеспеңіз.
Өнімдердің тостаған ішінде біркелкі бөлінгеніне көз жеткізіңіз.
Ингредиенттерді мультипісіргіш ыдысқа салғанда, пісіру барысында өнімдердің көлемі ұлғаятынын есте сақтаңыз, сондықтан су/тағам деңгейі көтерілмейді.
тостаған шкаласындағы максималды жүктеме белгісінен асып кетуі керек.

ҚҰРАЛДЫ КƏДЕГЕ ЖАРАТУ ҚАҒИДАЛАРЫ 

ТАСЫМАЛДАУ, ТАЗАЛАУ ЖƏНЕ САҚТАУ

КЕПІЛДІКТІ ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ ШАРТТАРЫ

КЕПІЛДІК ТАРАТЫЛМАЙДЫ
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